РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2022 года                                         № 55-па
Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» на 2023 год и плановый период 2023 и 2024годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Нижнереутчанского сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденном решением Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета от 30.05.2022 г. №22/91 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области», Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов. (Приложение №1)
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнереутчанского сельсовета 	П.В. Тришин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2022 года                                         № 5

5

-

па

Об одобрении прогноза социально

-

экономического развития муниципального

образования «Нижнереутчанский сельсовет»

на 2023 год и плановый период 2023 и

2024годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Нижнереутчанского сельсовет» Медв

енского района Курской

области, утвержденном решением Собрания депутатов

Нижнереутчанского

сельсовета от 30.05.2022 г. №22/91 «

Об утверждении Положения о

бюджетном

процессе в муниципальном образовании «Нижнереутчанский сельсовет»

Медвенского района Курской

области

»

, Администрация Нижнереутчанского

сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить прилагаемый прогноз социально

-

экономического развития

муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского

района Курской области на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов.

(Приложение №1)

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнереутчанского сельсовета

П.В. Тришин